

CHACABUCO, martes 8 febrero 2022

## ORDEN DE COMPRA N° 0000067/2022

Señores : MATERIALES PARA CHILE SPA RUT N° 076961215-7  
 Dirección : ANTOFAGASTA 3077, LOCAL B, SAN  
 Fono : +56962802517 Forma de Pago : 30 DIAS  
 Programa : SUB.MANTENIMIENTO ESC.-LIPANGUE  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 320 LIPANGUE

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
8.	UNIDADES	picaporte de piso de 2 1/2	\$9,990.00	\$79,920.00
4.	UNIDADES	tineta esmalte al agua sipa blanco	\$84,500.00	\$338,000.00
10.	UNIDADES	interruptor simple de 10 amp bctinio luzica	\$3,650.00	\$36,500.00
6.	UNIDADES	vulcanita de 10mm yeso carton	\$8,390.00	\$50,340.00
1.	UNIDADES	aro de basquetbol pedestal	\$316,667.00	\$316,667.00
4.	UNIDADES	placha de terciado 18mm	\$32,843.00	\$131,372.00
15.	UNIDADES	bisagra de puertas de 2 1/2 pack de 2	\$4,817.00	\$72,255.00
			<b>SUB TOTAL:</b>	<b>\$1,025,054</b>
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			<b>TOTAL NETO:</b>	<b>\$1,025,054</b>
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$194,760
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$1,219,814</b>

SON: Un millon doscientos diecinueve mil ochocientos catorce pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 80/2022 / SUBV. DE MANTENIMIENTO



NICOLE PEÑA MALDONADO  
 Directora de Adm. y Finanzas

\_\_\_\_\_  
 DAVID CATALAN  
 Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO  
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones